
 

 

 

Uchwała Nr XXXII / 412 /2018 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 10 maja 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego nr 302, położonego w budynku 

przy ul. Generała Władysława Andersa 29 w Warszawie, stanowiącego własność Gminy 

Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr 302, położonego w budynku przy ul. Generała 

Władysława Andersa 29 w Warszawie wraz z udziałem 4/1000 w prawie użytkowania wieczystego 

gruntu, stanowiącego działkę ewidencyjną nr 17, obręb ewidencyjny nr 5-01-06 oraz z udziałem 

4/1000 w części wspólnej budynku, dla którego Sąd Rejonowy w Warszawie prowadzi księgę 

wieczystą KW nr WA4M/00042911/0. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


